CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA
CNPJ 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO

CEP: 65.921-000

REQUERIMENTO Nº 004/2024

Cidelândia/MA, 16 de Fevereiro de 2024.

            Senhor Presidente,

  Na forma regimental venho requerer a V. Exª., que depois de ouvido o Plenário, seja
enviado expediente e cópia deste requerimento ao Senhor Prefeito Municipal Fernando Augusto
Coelho Teixeira. SOLICITANDO QUE SEJA FEITA A COLETA DE LIXO NO POVOADO
SOL BRILHANTE I E II

JUSTIFICATIVA

                ESTE REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS EVITA A DISSEMINAÇÃO

DE DOENCAS E CONTRIBUI PARA QUE OS RESIDUOS SEJA ENCAMINHADO PARA OS

SEUS DEVIDOS LUGARES.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cidelândia, Estado do Maranhão, aos 16 de Fevereiro de
2024.

  De autoria do Vereador

	REQUERIMENTO Nº 004/2024